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Durval

H Durval Dourado Neto
Para: Klaus Reichardt <nikolaus ei@gmal.com>; laus Reichardt <Klaus@cenausp.br>; Victor Meriguetti Pinto <meriguett@hotmailcom>; A

De: Durval Dourado Neto (ddourado@usp.br)
Enviado: seg 28/03/2016 18:35
Parai  klaus Reichardt (nikolaus.rei@gmailcom); klaus Reichardit (klaus@cena.usp.br); Victor Meriguetti Pinto (meriguett@hotmail.com);

Caia de Entrada
[
Prezado Victor:

DECLARO, para os fins que se fizerem necessarios, que estou de acordo com a submissdo do trabalho:

“Custos das aplicagdes de nitrogénio na fertirrigagéo de cafeeiros no Cerrado,

Onde consto como co-autor.

Atenciosamente,

Durval Dourado Neto
Departamento de Produgéo Vegetal, Esalq, Universidade de Séo Paulo
Crop Science Department, Esalg, University of Sao Paulo
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coautoria do artigo "Custos das aplicacdes de nitrogénio na fertirrigagdo de cafeeiros no Cerrado brasileiro"

. Isabeli Bruno O i |V
Para: Victor Meriguett <vmeriguetti@cens.usp.br>; VictorErosion Merguetti <meriguett@hotmailcom>; & ez
De lsabeli Bruno (sabelibruno@gmai.com)

Enviado: ter 20/03/2016 1118
Parai  Victor Meriguetti (vmeriguetti@cena.uspor); VictorErosion Meriguetti (meriguett@hotmail.com);

Caixa de Entrada

Prezados.
confirmo minha coautoria no artigo "Custos das aplicagdes de nitrogénio na fertiigagao de cafesios no Cerrado brasileiro” e concordo com a submisso deste trabalho na revista Coffee Science.

Atenciosamente

Isabeli Pereira Bruno

Pesquisadora
Area de Ecofisiologia - IAPAR
Londrina - PR





image3.png
https://outlooklive.com/owa/projection.aspx

© Responder | v [l Excluir Lixo eletrénico |V e X
Re: E-mail de autorizagéo

klaus Reichardt O i |V
Par: Victor Merigueti into <merigueti@hotmailcoms: 3 53
De kaus Reichardt (ikolaussei@gmai.com)

Enviado: qua 30/03/2016 1532

Pars: Victor Meriguett Pinto (meriguett@hotmailcom:

Caixa de Entrada

Prezado Vitor,

DECLARO, para os fins que se fizerem necessarios, que estou de acordo com a submisséo do trabalho:
"Custos das aplicagbes de nitrogénio na fertirrigago de cafeeiros no Cerrado”,

Onde consto como co-autor.

Atenciosamente,
Klaus Reichardt.

Area de Trabalh
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INihil obstat

Quirijn de Jong van Lier © Responder | v
Para: Victor Meriguetti Pinto <merguett@hotmailcom>; A ter2242
D Quirn de Jong van Lir (qevier@uspbr)

Enviado: ter 20/03/2016 2242
Parai  Victor Meriguetti Pinto (meriguett@hotmail.com);

Caixa de Entrada

Prezado Victor:
DECLARO, para os fins que se fizerem necessarios, que estou de acordo com a submissdo do trabalho:
“Custos das aplicagdes de nitrogénio na fertirrigagéo de cafeeiros no Cerrado,

Onde consto como co-autor.

Quirijn.





